Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
станция детского и юношеского туризма и экскурсий

ПРИКАЗ

11 мая 2022 г. № 44-У
Ст. Полтавская

о районных соревнованиях по спортивному туризму
на пешеходных дистанциях

В соответствии с Уставом и планом работы муниципального
автономного учреждения дополнительного образования станция детского и
юношеского туризма и экскурсий, правилами вида спорта «спортивный
туризм», утвержденными Приказом № 255 от 22 апреля 2021 года
Министерством спорта РФ (далее - Правила), положением о спортивных
соревнованиях по спортивному туризму на 2022 год (далее - Положение) с
целью выполнения учебного плана по практическим часам рабочей программы
«Перекресток», пропаганды туристского движения, расширения кругозора
учащихся ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести туристские соревнования для учащихся,
спортсменов и команд образовательных учреждений -14 мая 2022 года на
территории Полтавского сельского поселения, с использованием учебного
полигона на базе МБОУ СОШ № 6;
2. Общий состав участников утвердить в количестве 28 человек (приложение);
3. Возложить на руководителей групп ПДО МАУДО СДЮТЭ А.П. Матвеева,
ПДО Шпакова А.В., Катранжи Г.Н., учителя МБОУ СОШ № 1 И.В. Корж (по
согласованию) персональную ответственность за жизнь и здоровье детей на весь
период проведения мероприятия;
4. Провести детальный инструктаж по соблюдению рекомендаций по

исполнению санитарно-эпидемиологических требований Роспотребнадзора по
недопущению распространения новой коронавирусной инфекции (СОУГО-
2019); соблюдению техники безопасности на соревнованиях.
5. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор : * С.В. Корж

Приложение к Приказу
от 11.05.2022 г. № 44-У

СПИСОК
участников туристского соревнования для учащихся — 14 мая 2022 года на
территории Полтавского сельского поселения, с использованием учебного

полигона на базе МБОУ СОШ № 6;

№п
/п

1.
2.
3.
4.
5.
6.

7.
8.
9.
10.
И.
12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

Ф.И.О.

Шевченко Виктория Геннадьевна
Морозова Кристина Александровна
Крылова Софья Олеговна
Лютикова Ирина Николаевна
Надеина Амина Андреевна
Шевченко Андрей Геннадьевич

Шумовский Андрей Александрович
Борисова Анастасия Анатольевна
Морозова Александра Сергеевна
Чуприна Иван Алексеевич
Оленбургер Максим Евгеньевич
Тряничев Глеб Романович

Вейгнер Анастасия Алексеевна
Мальцева Анастасия Дмитриевна
Ахмеров Роман Максимович
Багно Анастасия Григорьевна
Кукуня Константин Александрович
Николкин Арсений Александрович

Андрющенко Владислав Андреевич
Денисенко Кирилл Романович
Бондаренко Егор Степанович
Мурзин Павел Сергеевич
Вейгнер Екатерина Алексеевна
Бойко Иван Владимирович
Ващенко Игорь Николаевич
Михно Даниил Сергеевич
Фисак Ева Евгеньевна
Шикова Анастасия Юрьевна

Дата рождения

05.01.2004
11.08.2006
09.02.2008
02.01.2010
08.12.2009
31.05.2010

23.10.2009
29.09.2011
27.08.2011
01.12.2006
04.07.2006
15.08.2007

20.10.2008
28.09.2008
17.11.2011
3.05.2011
28.07.2011
17.05.2011

23.12.2007
15.03.2008
18.11.2004
05.10.2004
24.11.2006
20.05.2008
18.04.2006
15.06.2011
12.09.2011
13.06.2008

Директор С.В. Корж

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
станция детского и юношеского туризма и экскурсий

23 сентября 2021 г.

ПРИКАЗ

Ст. Полтавская
№ 95-У

Об организации районного туристского соревнования

В соответствии с Положением о районном спортивном фестивале в
рамках программы «Антинарко», «Спорт против наркотиков», Уставом и
планом работы муниципального автономного учреждения дополнительного
образования станция детского и юношеского туризма и экскурсий, с целью
выполнения учебного плана по практическим часам рабочей программы
«Перекресток», «Академия туризма», «Водный туризм», «Я-Турист»
пропаганды туристского движения, расширения кругозора учащихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести районное туристское соревнование для учащихся
- 25 сентября 2021 года на территории Полтавского сельского поселения, с
использованием учебного полигона на базе МБОУ СОШ № 6;
2. Общий состав участников утвердить в количестве 43 человек (приложение);
3. Возложить на руководителей групп персональную ответственность за жизнь и
здоровье детей на весь период проведения мероприятия;
4. Провести детальный инструктаж по соблюдению рекомендаций по

исполнению санитарно-эпидемиологических требований Роспотребнадзора по
недопущению распространения новой коронавирусной инфекции (СОУГО-
2019); соблюдению техники безопасности на соревнованиях.
5. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлен: Ч

С.В. Корж

А.П. Матвеев

Г.Н. Катранжи

А.А. Гумир-Оглы

М.А. Черноусова

И.В. Корж

Приложение к Приказу
от 23.09.2021 г. № 95-У

СПИСОК
участников туристского соревнования для учащихся - 12 сентября 2021 года на

территории Полтавского сельского поселения, с использованием учебного
полигона на базе МБОУ СОШ № 6;

1 .Бондаренко Егор
2.Бондаренко Артем
3 .Мурзин Павел
4.Чуйко Данил

Руководитель группы: Катранжи Глеб Николаевич

1 .Карлин Илья
2.Вершинина Алина
3 .Кудря Кристина
4.Оганян Даниил
З.ЧикуровЕгор
б.Михелев Никита

Руководитель группы: Гумир-Оглы Артур Андреевич

1 .Черноусов Назар
2.Билюк Дмитрий
З.Вервыкишко Ярослав
4.Рахимова Мария
З.Казимирова Полина

Руководитель группы: Черноусова Мария Александровна

1. Шевченко Виктория
2. Морозова Кристина
3. Крылова Софья
4. Буденная Софья
5. Надеина Амина
6. Шевченко Андрей
7. Шумовский Андрей
8. Андрющенко Владислав
9. Морозова Александра
10.Чуприна Иван
11 .Оленбургер Максим
12.Тряничев Глеб
13.Матвеева Дарья

Н.Ахмеров Роман
15.Багно Анастасия
16.Сергунин Александр
17.Сальников Артём
18.Морозова Виктория
19.Саяпин Виктор
20.Кукуня Константин
21 .Иванов Андрей
22. Леонтьева Валерия
23.Жук Данил
24.Рудь Михаил
25.Корсунова Екатерина

Руководитель группы: Матвеев Андрей Петрович

1. Мальцева Анастасия
2. Вейгнер Анастасия
3. Вейгнер Екатерина

Руководитель группы Корж Инна Владщимировна

Директор С.В. Корж